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Kevään 2023 yhteishaku ammatilliseen koulutukseen ja lukiokoulutukseen 
päättyi 21.3.2023. Lempäälän lukioon haki ensisijaisesti 127 henkilöä  ja 
toiselle sijalle Lempäälän lukion oli hakutoiveissa asettanut 48 henkilöä. 
Lempäälän lukiossa on 140 aloituspaikkaa lukuvuodelle 2023-2024 
keskiarvorajan ollessa 7,4. Hakkarin ja Kanavan kouluista haettiin 
Lempäälän lukioon edellisvuotta enemmän, mutta ulkopaikkakuntalaisten 
hakijamäärät vähenivät. Hakutoiveiden perusteella voidaan arvioida, että 
elokuussa 2023 Lempäälän lukiossa aloittaa 130-140 ensimmäisen 
vuoden opiskelijaa, jotka jaetaan viiteen keskimäärin 26-28 opiskelijan 
perusryhmään. Opiskelijoiden kokonaismäärä Lempäälän lukiossa tulee 
olemaan noin 430-440 opiskelijaa lukuvuonna 2023-2024. Neljännelle 
vuosikurssille opintojaan jatkavia opiskelijoita on ensi vuonna noin 30, mikä 
on enemmän kuin koskaan aiemmin Lempäälän lukiossa. Nelivuotisten 
määrän kasvu on ollut viime vuosien trendi lukiokoulutuksessa 
valtakunnallisesti. 
 
Lukion opetusresurssiesityksen perustelut 
 
Lukion opetusresurssiksi esitetään 481 kurssia lukuvuodelle 2023-24, 
jossa on kasvua lukuvuoteen 2022-23 kymmenen kurssin verran. Tämän 
lisäksi esitetään kuutta (6) lisätuntia erityisopetukseen. Tarve 
opetusresurssin lisäämiseen  perustuu lukion uuden opetussuunnitelmaan 
käyttöönottoon kaikilla vuosikursseilla sekä ylioppilastutkintouudistukseen, 
jonka seurauksena kokelaat kirjoittavat viisi ainetta aiemman neljän 
pakollisen aineen sijasta. Tämä aiheuttaa sen, että opiskelijat valitsevat 
aiempaa enemmän ylioppilaskokeisiin valmentavia valinnaisia opintoja 
kirjoitettavista oppiaineista. 
 
Erityisopetusresurssin lisäystarve liittyy lukiolain sekä uuden 
opetussuunnitelman mukanaan tuomiin muutoksiin opiskelijoiden 
yksilöllisen tuen huomioimisessa sekä siihen, että yhä useampi lukio-
opiskelija käyttää erityisopettajan palveluita. Kasvatus- ja 
opetuslautakunnan vahvistaman opetusresurssin lisäksi Lempäälän lukio 
saa Opetushallituksen lukiokoulutukselle suunnattua erityisavustusta, 
jonka käyttöaika päättyy 31.7.2024. Avustusta käytetään 0,5 opinto-
ohjaajan palkkaa vastaaviin kuluihin, tukiopetuksen antamiseen sekä 
suurten ryhmien pienentämiseen lukuvuoden 2023-24 aikana. Lempäälän 
lukion henkilöstömäärärahavaraus on 1 939 500 euroa vuodelle 2023. 
 
Yliopistojen todistusvalintaa ollaan tänä vuonna muuttamassa niin, että 
uudet pisteytysmallit olisivat käytössä vuonna 2026. Uudistus tehdään, 
koska vuonna 2020 käyttöönotetut pisteytysmallit ovat saaneet arvostelua 
ja herättäneet huolta todistusvalinnan vaikutuksesta lukio-opiskeluun ja 
lukiolaisten jaksamiseen. Uudella pisteytysmallilla tulee olemaan 
vaikutusta opiskelijoiden valitsemiin kursseihin jo tulevana lukuvuotena. 
 
 
Toimivalta: Lempäälän kunnan hallintosäännön 5 luku Toimielinten 
tehtävät ja toimivallan jako, 4 § Kasvatus- ja opetuslautakunnan tehtävät ja 
tomivalta. 



 
Lisätietoja: Sivistysjohtaja Nina Lehtinen, p. 050 383 9789. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja 
 

Päätösehdotus Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyy lukion opetusresurssin 
lukuvuodelle 2023-2024 edellä selostetun mukaisesti. 
 

Päätös Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti. 
 
 
Tiedoksi Lempäälän lukio


